[image: image1.png]

[image: image2]

 INCLUDEPICTURE "https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=tq80-3jy2yb5c9gas4nm63su6heqnjvjz81oni59v4uslznyax71j6otfsaij7yunlwukmr3tmv55yniagqzumjorhz0zcxbenfvnirm&name=0.png&uid=33016423" \* MERGEFORMATINET [image: image3]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016 г. № 174

О внесении изменений

в правила землепользования

и застройки Октябрьского

сельского поселения

  В целях приведения в соответствие ранее разработанных правил землепользования и застройки Градостроительного кодекса РФ в части положений главы 4 (градостроительное зонирование), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​ Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Октябрьское сельское поселение Октябрьского муниципального района Челябинской области в части раздела «Виды территориальных зон. Градостроительные регламенты»
2. Подготовить проект правил землепользования и застройки муниципального образования Октябрьского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области по внесению изменений в срок, определённый техническим заданием.
3. Подготовленный проект по внесению изменений в правила землепользования и застройки направить на рассмотрение в комиссию по землепользованию и застройке, утвержденную решением Собрания депутатов Октябрьского муниципального района Челябинской области от 11.08.2016г. № 118.

4. Контроль по выполнению постановления оставляю за собой.

         Глава Октябрьского сельского поселения               О.А. Панарин